PAGE
3

[image: image1.jpg]

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА
ГОРОДА-КУРОРТА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ
	«
	25
	»
	июля
	20
	17
	г.

	№
	14

г.Железноводск
Об утверждении Порядка предоставления муниципальному служащему, замещающему должность муниципальной службы в Контрольно-счетной палате города-курорта Железноводска Ставропольского края, разрешения
на участие на безвозмездной основе в управлении общественной организацией (кроме политической партии), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативом, садоводческим, огородническим, дачным потребительским кооперативом, товариществом собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления
В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона
от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления муниципальному служащему, замещающему должность муниципальной службы в Контрольно-счетной палате города-курорта Железноводска Ставропольского края, разрешения на участие на безвозмездной основе в управлении общественной организацией (кроме политической партии), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативом, садоводческим, огородническим, дачным потребительским кооперативом, товариществом собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления.

2. Консультанту-юрисконсульту Контрольно-счетной палаты города-курорта Железноводска Ставропольского края (Бойко) ознакомить с настоящим приказом муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Контрольно-счетной палате города-курорта Железноводска Ставропольского края.
3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на консультанта-юрисконсульта Контрольно-счетной палаты города-курорта Железноводска Ставропольского края Бойко Р.С.
Исполняющий обязанности председателя

Контрольно-счетной палаты

города-курорта Железноводска

Ставропольского края, аудитор

Контрольно-счетной палаты

города-курорта Железноводска

Ставропольского края

                                            Н.В. Великая
Консультант-юрисконсульт

Контрольно-счетной палаты

города-курорта Железноводска

Ставропольского края

   Р.С. Бойко